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Composição da CIPA  

Mandato 01/04/2024 a 31/03/2025 

 

Representantes do Empregador: 
Titulares: 
 
Casimiro Paschoal da Silva (Presidente) 
Ramal- 739273 – SCINFOR – (casimiro@sc.usp.br)  
José Luis Dorici 
Ramal -738244 – SEL- (dorici@sc.usp.br) 
Osnan Ignácio Faria  
Ramal -739403- SAA -  (osnan@sc.usp.br 
 
 
Suplentes: 
José Cláudio Pinto de Azevedo 
Ramal- 738344- SAA – Área 2 – (jclaudio@sc.usp.br)  
Ricardo Gomes Pereira 
Ramal - 736677 – SMM –- área 2 (ricardo.gomes.pereira@usp.br) ) 
Mauro Olivatto 
Ramal – 739408  – SEM - (mauroolivatto@sc.usp.br)  
 
Representantes dos Empregados: 
 
Titulares 
Maria Isabel Vital Vich (Vice-Presidente) 
Ramal- 738854 – SVMANOB – (isabel_vital@usp.br)   
Roberto José Mazzari 
Ramal – 738193 – SVBIBL – (rmazzari@sc.usp.br)   
Alcides José Lopes Perez 
Ramal – 736837 – SVTRANS(aperez@sc.usp.br)   
 
 
Suplentes: 
Nelson Ferreira da Silva Junior 
Ramal – 739585- CEAS (nelsonjr@sc.usp.br)  
Fábio José Gallo 

     Ramal  738354- SAA-  área 2 – (fgallo@usp.br)  
     Marcos José Cardillo  
     Ramal 739122 - 738690 – SVMANOB  (marcosjcardillo@yahoo.com.br)   
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